Sexta-feira, 29 DE ABRIL DE 201698 DIÁRIO OFICIAL Nº 33117

Social no valor de R$ 737.160,32 (setec entos e trinta e sete mil
cento e sessenta reais e trinta e dois centavos); CONTRATO Nº
20169066 - Fundo M. de Educação no valor de R$ 994.010,28
(novecentos e noventa e quatro mil dez reais e vinte e oito
centavos); CONTRATO Nº 20169066 - Fundo M. de Saúde no valor
de R$ 461.826,98 (quatrocentos e sessenta e um mil oitocentos
e vinte e seis reais e noventa e oito centavos); CONTRATO Nº
20169068 - FUNDEB no valor de R$ - 253.802,16 (duzentos e
cinquenta e três mil oitocentos e dois reais e dezesseis centavos);
CONTRATO Nº 20169069- Prefeitura M. de Uruará no valor de
R$ 362.663,12 (trezentos e sessenta e dois mil seiscentos e
sessenta e três reais e doze reais) E CONTRATO Nº 20169070
- Secretaria M. de Meio Ambiente no valor de R$ - 111.410,60
(cento e onze mil quatrocentos e dez reais e sessenta centavos).
Objeto: Aquisição de material e equipamento de informática e
contratação de serviços de recarga de toner e cartuchos para
atender a demanda da Prefeitura Municipal de Uruará e demais
Fundos que compõe a gleba administrativa. Data dos Contratos
28/04/2016. Vigência: 28/04/2016 a 31/12/16. Pregão
Presencial 9/2016-00017.

Protocolo 955892

.

.

.

PARTICULARES
. .

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO
ARAGUAIA - PA

SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 058/2016, PREGÃO
PRESENCIAL N 049/2016
CONTRATO Nº: 063/2016

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNIC. DE EDUCAÇÃO DE
SANTANA ARAGUAIA-PA, CNPJ: 05.832.977/0001-99.
CONTRATADA: V. MONTORO & CIA LTDA - ME,
CNPJ: 20.780.934/0001-09.
VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
OBJETO: Contratação de Empresa especializada em
serviços Dedetização das escolas Municipais  com vistas e
imunização de pragas urbanas  no ano de 2016.
VIGÊNCIA: 20/04/216 a 31/12//2016

José Pereira dos |Santos
Pregoeiro

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 055/2015, PREGÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2016

CONTRATO Nº:  0064/2015
CONTRATANTE: SECRETARIA  MUNIC. DE EDUCAÇÃO  DE
SANTANA ARAGUAIA-PA, CNPJ: 05.832.977/0001-99.
CONTRATADA: SCHUSSLER LEITE LTDA - EPP,
CNPJ: 07.470.270/0001-05.
OBJETO: Contratação de empresa para execução das
obras na reforma da quadra da E.M.E.F. Mª de Lourdes
Casadini da Silva para atender a Sec. Municipal de Educação
no ano de 2015.
VALOR: R$ 135.353,10 (cento e trinta e cinco mil trezentos e
cinqüenta e três reais e dez centavos).
VIGÊNCIA: 25/04/2016 e término após 60 dias

José Pereira dos Santos
Presidente CPL

Protocolo 954942

SUPER POSTO VIEIRA LTDA., torna público que recebeu da
SEMMA/PMB a Licença Ambiental de Operação n.º 0199/2016
para comércio varejista de combustíveis e derivados do petróleo.
O Posto localiza-se na Travessa Benjamin Constant, n.º 300,
Reduto - Belém - PA. Processo n.º 1595/2016.

Protocolo 955487

.. .

EMPRESARIAL
. .

A empresa RURAL TERRA LTDA, CNPJ: 15.278.260/0001-09,
com sede no Município de Paragominas, solicitou a SEMAS o
pedido de Licença de Operação para transporte Rodoviário de
Produtos Perigosos, protocolo n° 2014/39035.

Protocolo 949781